
23109Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 175 del 5-11-2009

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-
VIZIO POLITICHE PER IL LAVORO 2 novembre
2009, n. 571

060/DIR/2009/000 571. A.D. n.472 del 11/9/09
Fondo per l’occupazione - Accesso al contributo
regionale per la creazione di nuova occupazione-
Avviso Pubblico - Pubblicato sul BURP: n.472
del 24/9/09 e successivamente rettificata con nota
del Servizio Politiche per il Lavoro sul B.U.R.P.
n. 157 del 8/10/09 ai sensi della D.G.R. n.1153/09.
Elenco delle domande ammissibili al 24/10/09.

Il giorno 02/11/2009 presso la sede del Servizio
Politiche per il Lavoro, Via Corigliano, n.1 Z.I. -
Bari è stata adottata la presente determinazione.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Visti gli artt.3 e 16 del D.L.vo n. 29/93 e succes-
sive modificazioni;

Visti gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale n. 7/97;

VISTE le direttive agli uffici impartite dal Presi-
dente della Giunta Regionale con la nota n.
01/007689/1-5 del 31 luglio 1998

Vista la Legge n.236/93”Interventi urgenti a
sostegno dell’occupazione;

RILEVATO che è stata espletata l’istruttoria
amministrativa da parte del competente Ufficio;

RITENUTO di dover provvedere in merito, con
l’adozione della presente, in quanto trattasi di
materia ricadente in quella di cui all’art. 5/comma 1
della già richiamata L.R. n. 7/97;

VISTA la relazione di seguito riportata:

Con determinazione dirigenziale n. 472 del
11/9/09 è stata approvato l’Avviso Pubblico
“Fondo per l’occupazione - Accesso al contri-
buto regionale per la creazione di nuova occupa-
zione” pubblicata sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia n. 150 24/9/09 ai sensi della D.G.R.
n. 1153/09 per il finanziamento all’assunzione a
tempo indeterminato con contratto a tempo pieno o
part-time non inferiore a 30 ore settimanali.

Con nota Prot. 0013916 del 28/09/2009 del Ser-
vizio Politiche per il Lavoro, pubblicata sul Burp
157 del 8/10/09 è stato integrato l’Atto Dirigenziale
n. 472 del 11/9/09 .

Il finanziamento complessivo disponibile per gli
interventi di cui a tale Avviso pubblico è pari a euro
3.000.000,00.

Il paragrafo I) “Modalità di erogazione del con-
tributo” dell’Avviso prevede al punto 2 “Il Diri-
gente con propria determinazione, approverà men-
silmente l’elenco delle domande ammesse a finan-
ziamento, stilato dal responsabile del procedi-
mento, fino alla concorrenza delle risorse disponi-
bili”.

Considerato che :
In esito al suddetto avviso alla data del 24 ottobre

2009 sono pervenute al Servizio Politiche per il
lavoro n.108 istanze.

Nel corso della prima fase della valutazione delle
istanze,finalizzata alla verifica dei requisiti di
ammissibilità dei soggetti proponenti, effettuata dai
funzionari del Servizio Politiche per il Lavoro così
come richiesto dal bando, n. 41 richieste sono risul-
tate ammissibili a finanziamento e n. 6 non ammis-
sibili perché carenti delle informazioni e della
documentazione richiesta o non in possesso dei
requisiti;

Constatato che il totale complessivo delle
richieste ammesse a finanziamento in relazione alle
istanze pervenute fino al giorno 8/10/2009 è pari
euro 2.990.324,09, inferiore di euro 9.675,91 a
quanto impegnato con atto dirigenziale n. 472/09
00, sarà possibile finanziare i progetti fino alla con-
correnza di tale somma. Le ulteriori richieste perve-
nute a far data dall’8/10/09 al 24/10/09, di cui
all’allegato 2, parte integrante del presente provve-
dimento, potranno essere ammesse a finanziamento
in caso di scorrimento della graduatoria qualora la
documentazione presentata a seguito di richiesta di
integrazione da parte dell’Amministrazione ai sog-
getti utilmente collocati in graduatoria non sia rite-
nuta sufficiente al perfezionamento dell’ istanza;

Il Responsabile del Procedimento, sulla base
dell’ istruttoria, ha redatto l’elenco dei progetti
ammissibili a finanziamento e ha rimesso gli atti di
propria competenza, con nota n. del 2/11/09 prot.
60/15726, al dirigente del Servizio Politiche per il
Lavoro, per l’approvazione della graduatoria;



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 175 del 5-11-2009

Considerato quanto sopra e l’elevato numero di
richieste già pervenute al Servizio si ritiene di
sospendere alla data di adozione del presente prov-
vedimento.

Ciò premesso , con il presente atto si approva la
graduatoria delle istanze ritenute ammissibili nella
prima fase di istruttoria individuate nell’allegato
n.1,parte integrante del presente provvedimento,
fermo restando che all’ammissione definitiva al
finanziamento si provvederà con separato atto suc-
cessivamente alla acquisizione da parte dell’Ammi-
nistrazione della documentazione carente che sarà
richiesta con raccomandata con ricevuta di ritorno.
In caso di mancato perfezionamento entro cinque
giorni dal ricevimento della richiesta (vale la data di
ricezione), l’Amministrazione procederà a dichia-
rare inammissibile la richiesta.

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA
L.R. N. 28/01 E SUCC. MODIFICAZIONI ED
INTEGRAZIONI

Non comporta alcun mutamento qualitativo e
quantitativo di entrata o di spesa né a carico del
bilancio regionale né a carico degli enti per i cui
debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

• Visto il Decreto Legislativo del 3.2.93, n. 29 e
successive modifiche ed integrazioni;

• Vista la L.R. 4.2.97, n. 7, contenente “Norme in
materia di organizzazione dell’Amministrazione
Regionale”;

• Vista la deliberazione di Giunta Regionale del
28.7.98, n. 3261, avente per oggetto “Separa-
zione delle attività di direzione politica da quelle
di gestione amministrativa. Direttiva alle strut-
ture organizzative regionali”;

DETERMINA

• Di prendere atto di quanto indicato in premessa,
che qui si intende integralmente riportato e con-
diviso:

• Di approvare la graduatoria delle istanze perve-

nute in risposta all’Avviso Pubblico approvato
con DGR. 1153/09 e successivo Atto Dirigen-
ziale n.472/09 Fondo per l’Occupazione -
Accesso al contributo regionale per la creazione
di nuova occupazione -di cui all’allegato n.1
parte integrante del presente provvedimento.

• Di riservarsi di procedere alla definitiva ammis-
sione a finanziamento con successivo atto diri-
genziale in seguito alla seconda fase di valuta-
zione delle istanze di cui all’allegato 1 del pre-
sente provvedimento.

• Di sospendere alla data di adozione del presente
provvedimento la ricezione delle istanze di
finanziamento 

• Di procedere allo scorrimento della graduatoria
da effettuarsi sulla base delle istanze già perve-
nute alla data del presente provvedimento nel
caso si realizzino delle economie.

• Avverso il presente provvedimento è ammesso
ricorso entro 30 gg. dalla data di pubblicazione
dello stesso sul B.U.R.P.

• Di disporre la pubblicazione sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Puglia del presente provvedi-
mento, a cura del Servizio Politiche per il
Lavoro, ai sensi dell’art. n. 6 della L.R. n. 13/94. 

Il presente provvedimento, redatto in originale,
composto da n. 4 pagine, e n. 6 pagine allegate:
1. è immediatamente esecutivo;
2. sarà reso pubblico, ai sensi dell’art.6 comma

quinto della L.R. n.7/97, mediante pubblica-
zione nell’Albo del Servizio Politiche per il fisso
per n. 10 giorni lavorativi;

3. verrà trasmesso ai competenti uffici del Servizio
per la dovuta notifica agli interessati e per gli
adempimenti di competenza;

4. sarà trasmesso in copia conforme all’originale al
Servizio Segreteria della Giunta Regionale, 

5. ai sensi dell’art.6 comma quinto della L.R. 7/97,
ed all’Assessore al Lavoro,Cooperazione e F.P.

6. In riferimento alla DGR 1153/09 circa il patto di
stabilità si dichiara che trattasi di spese derivanti
da adempimenti statali.

Il Dirigente del Servizio
Davide F. Pellegrino

23110



23111Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 175 del 5-11-2009

al
le

ga
to

 1

N
.

IM
P

R
E

S
A

D
A

TA
 A

R
R

IV
O

O
R

A
D

A
TA

 P
R

O
T.

N
. P

R
O

T.
R

A
C

C
O

M
A

N
D

A
TA

M
M

E
S

S
O

N
O

TE
  M

O
TI

V
A

ZI
O

N
I

1
G

ia
nn

el
li 

sa
s

28
/0

9/
20

09
12

,4
5

29
/0

9/
20

09
13

99
2

28
/0

9/
20

09
N

O
M

an
ca

 a
lle

ga
to

 le
tte

ra
 G

 p
un

to
 5

 d
el

 B
an

do
2

R
eg

in
a 

E
le

na
 

28
/0

9/
20

09
14

,4
0

29
/0

9/
20

09
13

99
5

S
I

3
S

tu
di

o 
C

om
ap

ni
 S

.N
.C

28
/0

9/
20

09
14

,4
1

29
/0

9/
20

09
13

99
6

S
I

4
P

ug
lia

 In
fis

si
 s

rl
29

/0
9/

20
09

10
,0

3
29

/0
9/

20
09

13
99

7
S

I
5

S
ol

ar
 P

ro
gr

es
s 

S
.A

.S
29

/0
9/

20
09

10
,3

5
29

/0
9/

20
09

13
99

9
S

I
6

T&
D

 s
.n

.c
.

29
/0

9/
20

09
14

,4
0

29
/0

9/
20

09
14

00
0

S
I

7
In

 &
 O

ut
 s

pa
 T

el
ep

er
fo

rm
an

ce
30

/0
9/

20
09

11
30

/0
9/

20
09

14
03

1
S

I
8

D
yr

ec
ta

 s
.n

.c
.

01
/1

0/
20

09
8,

40
01

/1
0/

20
09

14
10

7
S

I
9

Il 
S

al
en

tin
o 

E
di

to
re

 S
.R

.L
.

01
/1

0/
20

09
10

,1
5

01
/1

0/
20

09
14

12
1

S
I

10
C

on
so

rz
io

 C
on

su
lti

ng
01

/1
0/

20
09

11
,4

0
01

/1
0/

20
09

14
13

5
S

I
11

G
ol

de
n 

S
er

vi
ce

 S
.R

.L
.

01
/1

0/
20

09
11

,4
1

01
/1

0/
20

09
14

13
6

S
I

12
A

rr
ed

am
en

ti 
D

i S
te

fa
no

01
/1

0/
20

09
01

/1
0/

20
09

14
13

7
30

/0
9/

20
09

S
I

13
C

uo
re

 d
i m

am
m

a 
01

/1
0/

20
09

11
,4

5
01

/1
0/

20
09

14
13

8
S

I
14

S
tu

di
o 

C
am

po
ba

ss
o 

e 
pa

rtn
er

s 
s.

r.l
.

01
/1

0/
20

09
12

,3
1

01
/1

0/
20

09
14

13
9

N
O

co
st

itu
ita

 d
op

o 
 g

en
na

io
 2

00
9

15
K

ei
ns

ta
r a

ss
oc

ia
te

s 
sr

l
01

/1
0/

20
09

16
01

/1
0/

20
09

14
15

6
S

I
16

E
M

M
A

U
S

 C
oo

p.
 

02
/1

0/
20

09
02

/1
0/

20
09

14
16

0
29

/0
9/

20
09

S
I

17
C

O
G

 S
.R

.L
.

02
/1

0/
20

09
10

,3
0

02
/1

0/
20

09
14

16
1

S
I

18
ce

nt
ro

 a
ss

is
te

nz
a 

au
to

 S
.N

.C
.

02
/1

0/
20

09
11

,4
0

02
/1

0/
20

09
14

17
0

S
I

19
F.

D
.E

le
ttr

ic
a

02
/1

0/
20

09
11

,4
5

02
/1

0/
20

09
14

17
1

S
I

20
L'

ar
te

 d
el

 fe
rr

o
02

/1
0/

20
09

12
,3

5
02

/1
0/

20
09

14
18

1
S

I
21

C
ar

pe
nt

ed
il

02
/1

0/
20

09
02

/1
0/

20
09

14
19

4
30

/0
9/

20
09

N
O

In
iz

io
 a

tti
vi

tà
 d

op
o 

ge
nn

ai
o 

20
09

22
H

ot
el

 V
ill

a 
m

ar
ia

 
02

/1
0/

20
09

02
/1

0/
20

09
14

19
6

30
/0

9/
20

09
S

I
23

A
pu

lia
 S

na
ck

s
06

/1
0/

20
09

9,
22

06
/1

0/
20

09
14

25
7

S
I

24
E

.T
.E

ng
in

ee
rin

g 
S

R
L

06
/1

0/
20

09
10

06
/1

0/
20

09
14

25
9

S
I

25
C

A
R

P
E

N
TE

R
IE

 S
A

LE
N

TI
N

E
 S

R
L

06
/1

0/
20

09
10

,1
6

06
/1

0/
20

09
14

26
0

S
I

26
S

E
R

.T
O

U
R

.G
R

O
U

P
 S

.R
.L

.
06

/1
0/

20
09

10
,4

0
06

/1
0/

20
09

14
26

1
S

I
27

Fi
nl

og
ic

 s
rl

06
/1

0/
20

09
12

,0
4

06
/1

0/
20

09
14

27
0

S
I

28
C

oo
pe

ra
tiv

a 
di

 la
vo

ro
 C

as
tre

ns
e

06
/1

0/
20

09
12

,2
0

06
/1

0/
20

09
14

27
3

S
I

29
C

re
tì 

S
.R

.L
.

06
/1

0/
20

09
12

,3
0

06
/1

0/
20

09
14

27
5

S
I

30
S

e.
T.

TE
. D

ue
 S

.R
.L

.
06

/1
0/

20
09

06
/1

0/
20

09
14

29
0

02
/1

0/
20

09
S

I
31

A
ss

et
06

/1
0/

20
09

06
/1

0/
20

09
14

29
1

02
/1

0/
20

09
S

I
32

E
co

 s
er

vi
zi

 a
m

bi
en

ta
li

06
/1

0/
20

09
06

/1
0/

20
09

14
29

2
02

/1
0/

20
09

S
I

33
C

ol
uc

ci
a 

A
nt

on
io

06
/1

0/
20

09
06

/1
0/

20
09

14
29

3
02

/1
0/

20
09

S
I

34
D

el
ta

 im
m

ob
ili

ar
e 

H
ol

id
ay

07
/1

0/
20

09
10

,1
5

07
/1

0/
20

09
14

31
6

S
I

35
E

di
l c

os
tru

zi
on

i S
.R

.L
.

07
/1

0/
20

09
10

,2
0

07
/1

0/
20

09
14

31
7

S
I

36
P

R
IM

E
 T

V
  S

.R
.L

.
07

/1
0/

20
09

07
/1

0/
20

09
14

34
3

03
/1

0/
20

09
N

O
M

an
ca

 a
lle

ga
to

 le
tte

ra
 G

 p
un

to
 5

 d
el

 B
an

do
37

N
et

 Im
pr

es
a 

S
.R

.L
.

07
/1

0/
20

09
11

07
/1

0/
20

09
14

32
2

S
I

Fo
nd

o 
pe

r l
'o

cc
up

az
io

ne
 - 

ac
ce

ss
o 

al
 c

on
tri

bu
to

 re
gi

on
al

e 
pe

r l
a 

cr
ea

zi
on

e 
de

lla
 n

uo
va

 o
cc

up
az

io
ne

A
vv

is
o 

pu
bb

lic
o 

pe
r l

a 
se

le
zi

on
e 

de
ll'a

ss
un

zi
on

e 
di

 la
vo

ra
to

ri 
sv

an
ta

gg
ia

ti 
ai

 s
en

si
 d

el
la

 D
G

R
 1

56
7 

de
l 0

9/
09

/2
00

9
E

le
nc

o 
de

lle
 is

ta
nz

e 
pe

rv
en

ut
e 

am
m

is
si

bi
li 

e 
no

n 
am

m
is

si
bi

li



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 175 del 5-11-200923112

38
In

gr
os

 c
os

m
es

i
07

/1
0/

20
09

07
/1

0/
20

09
14

32
8

05
/1

0/
20

09
S

I
39

Im
pr

es
a 

co
st

ru
zi

on
i g

en
er

al
i" 

V
itu

la
n

07
/1

0/
20

09
07

/1
0/

20
09

14
33

9
06

/1
0/

20
09

S
I

40
A

st
i s

.r.
l.

08
/1

0/
20

09
9,

15
08

/1
0/

20
09

14
35

2
S

I
41

P
er

fe
tto

 S
.r.

L.
08

/1
0/

20
09

9,
50

08
/1

0/
20

09
14

36
1

S
I

42
K

er
es

 s
oc

. c
oo

p.
 O

nl
us

08
/1

0/
20

09
10

,3
0

08
/1

0/
20

09
14

36
3

S
I

43
C

A
 L

A
B

S
 s

.r.
l.

08
/1

0/
20

09
08

/1
0/

20
09

14
37

0
29

/0
9/

20
09

S
I

44
C

re
di

t  
M

an
ag

ia
m

en
t

08
/1

0/
20

09
08

/1
0/

20
09

14
36

8
05

/1
0/

20
09

S
I

45
C

E
D

FO
R

 S
E

R
V

IC
E

08
/1

0/
20

09
08

/1
0/

20
09

14
36

6
06

/1
0/

20
09

S
I

46
C

av
al

er
a

08
/1

0/
20

09
08

/1
0/

20
09

14
36

9
06

/1
0/

20
09

N
O

M
an

ca
 a

lle
ga

to
 le

tte
ra

 G
 p

un
to

 5
 d

el
 B

an
do

47
Tr

ot
ta

 m
ic

he
le

 
08

/1
0/

20
09

08
/1

0/
20

09
14

37
4

06
/1

0/
20

09
N

O
M

an
ca

 a
lle

ga
to

 le
tte

ra
 G

 p
un

to
 5

 d
el

 B
an

do



23113Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 175 del 5-11-2009
A

lle
ga

to
 2

N
.

IM
P

R
E

S
A

D
A

TA
 A

R
R

IV
O

O
R

A
D

A
TA

 P
R

O
T.

N
. P

R
O

T.
R

A
C

C
O

M
A

N
D

A
TA

A
M

M
E

S
S

O
N

O
TE

  M
O

TI
V

A
ZI

O
N

I

48
ci

tta
de

lla
 d

el
la

 
ca

rit
à

08
/1

0/
20

09
11

,3
0

08
/1

0/
20

09
14

38
2

49
so

lm
ar

  s
.r.

l.
08

/1
0/

20
09

11
,3

5
08

/1
0/

20
09

14
38

3
50

A
ng

el
ifl

ex
08

/1
0/

20
09

11
,3

8
08

/1
0/

20
09

14
38

4

51
R

es
ta

ur
a 

IM
M

O
B

IL
IA

R
E

08
/1

0/
20

09
11

,4
0

08
/1

0/
20

09
14

38
5

52
C

en
tro

 s
er

vi
ce

08
/1

0/
20

09
08

/1
0/

20
09

14
39

8
06

/1
0/

20
09

53
M

ed
ia

cr
ed

it
08

/1
0/

20
09

08
/1

0/
20

09
14

40
5

06
/1

0/
20

09

54
P

iz
ze

ria
 N

on
na

 
M

ar
ia

12
/1

0/
20

09
12

/1
0/

20
09

14
48

8
06

/1
0/

20
09

55
S

ic
ur

 P
oo

l B
r

12
/1

0/
20

09
12

/1
0/

20
09

14
49

0
06

/1
0/

20
09

56
se

nz
a 

m
itt

en
te

12
/1

0/
20

09
12

/1
0/

20
09

14
48

7
07

/1
0/

20
09

57
C

he
tta

 E
nz

o
12

/1
0/

20
09

12
/1

0/
20

09
14

50
8

58
A

ur
a 

C
oo

p.
 S

oc
.

12
/1

0/
20

09
12

/1
0/

20
09

14
48

9
09

/1
0/

20
09

59
Fa

rm
a 

S
.A

.S
.

13
/1

0/
20

09
10

,2
0

13
/1

0/
20

09
14

54
4

60
S

o.
G

E
S

.A
.

13
/1

0/
20

09
13

/1
0/

20
09

14
54

8
07

/1
0/

20
09

61
E

sc
on

et
 S

.P
.A

.
13

/1
0/

20
09

13
/1

0/
20

09
14

54
9

07
/1

0/
20

09

62
S

tu
di

o 
V

er
de

ro
sa

 
e 

P
ar

tn
er

13
/1

0/
20

09
13

/1
0/

20
09

14
55

1
07

/1
0/

20
09

63
Q

ui
nt

o 
m

ar
ck

et
13

/1
0/

20
09

13
/1

0/
20

09
14

55
7

08
/1

0/
20

09
64

Fr
am

as
 S

.N
.C

.
13

/1
0/

20
09

13
/1

0/
20

09
14

55
2

09
/1

0/
20

09

65
au

to
 ri

po
li 

se
rv

ic
e

13
/1

0/
20

09
13

/1
0/

20
09

14
55

3
09

/1
0/

20
09

66
A

rc
a 

di
 n

oè
13

/1
0/

20
09

10
,2

5
13

/1
0/

20
09

14
54

7
10

/1
0/

20
09

67
Le

 R
ifi

fi 
S

.R
.L

.
13

/1
0/

20
09

13
/1

0/
20

09
14

55
4

10
/1

0/
20

09

68
S

cu
ol

a 
de

ll'I
nf

an
zi

a
13

/1
0/

20
09

13
/1

0/
20

09
14

55
9

69
D

'A
m

at
o 

R
ob

er
to

13
/1

0/
20

09
13

/1
0/

20
09

14
59

4

70
C

.E
.D

. d
i S

pa
da

 
A

nn
aM

ar
ia

14
/1

0/
20

09
10

,3
5

14
/1

0/
20

09
14

62
4

13
/1

0/
20

09

Fo
nd

o 
pe

r l
'o

cc
up

az
io

ne
 - 

ac
ce

ss
o 

al
 c

on
tr

ib
ut

o 
re

gi
on

al
e 

pe
r l

a 
cr

ea
zi

on
e 

de
lla

 n
uo

va
 o

cc
up

az
io

ne
A

vv
is

o 
pu

bb
lic

o 
pe

r l
a 

se
le

zi
on

e 
de

ll'
as

su
nz

io
ne

 d
i l

av
or

at
or

i s
va

nt
ag

gi
at

i a
i s

en
si

 d
el

la
 D

G
R

 1
56

7 
de

l 0
9/

09
/2

00
9

el
en

co
 is

ta
nz

e 
pe

rv
en

ut
e 

e 
no

n 
va

lu
ta

te



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 175 del 5-11-200923114
71

M
ag

is
tro

 
G

io
va

nn
i 

14
/1

0/
20

09
14

/1
0/

20
09

14
62

6
13

/1
0/

20
09

72
S

ty
l M

od
a 

so
c.

C
oo

p.
14

/1
0/

20
09

14
/1

0/
20

09
14

62
7

13
/1

0/
20

09

73
Fo

rm
a 

Fi
tn

es
s 

S
.R

.L
.

15
/1

0/
20

09
15

/1
0/

20
09

14
71

3
12

/1
0/

20
09

74
M

au
pe

l T
ra

ve
l

15
/1

0/
20

09
15

/1
0/

20
09

14
71

4
13

/1
0/

20
09

75
P

et
ito

 V
ac

an
ze

 
S

.R
.L

.
15

/1
0/

20
09

15
/1

0/
20

09
14

71
5

76
V

ill
a 

G
io

va
nn

i 
X

X
III

15
/1

0/
20

09
9,

40
15

/1
0/

20
09

14
72

9

77

S
O

C
.C

O
O

P
.S

O
C

. "
C

om
un

ità
 

O
as

i 2
 S

. 
Fr

an
ce

sc
o

16
/1

0/
20

09
9,

55
16

/1
0/

20
09

14
80

9

78
Zu

llo
 P

as
qu

al
e

19
/1

0/
20

09
19

/1
0/

20
09

14
87

7
10

/1
0/

20
09

79
B

 IE
LL

E
B

I S
.R

.L
.

19
/1

0/
20

09
9,

10
19

/1
0/

20
09

14
86

4
15

/1
0/

20
09

80
C

ol
ap

in
to

 
M

au
riz

ia
19

/1
0/

20
09

19
/1

0/
20

09
14

87
5

15
/1

0/
20

09

81
Lo

ve
cc

hi
o 

R
ic

ca
rd

o
19

/1
0/

20
09

19
/1

0/
20

09
14

87
6

15
/1

0/
20

09

82
P

et
ito

 V
ac

an
ze

 
S

.R
.L

.
19

/1
0/

20
09

19
/1

0/
20

09
14

87
8

15
/1

0/
20

09

83
Iri

s 
S

.R
.L

.
19

/1
0/

20
09

19
/1

0/
20

09
14

87
9

15
/1

0/
20

09

84
C

oo
p.

 S
al

va
do

r 
A

lle
nd

e
19

/1
0/

20
09

19
/1

0/
20

09
14

88
0

15
/1

0/
20

09

85
C

le
fi 

S
.R

.L
.

19
/1

0/
20

09
19

/1
0/

20
09

14
89

8
15

/1
0/

20
09

86
U

ni
po

l 
as

si
cu

ra
zi

on
i

19
/1

0/
20

09
19

/1
0/

20
09

14
89

7
16

/1
0/

20
09

87
S

.O
.S

. 
In

fo
rm

at
ic

a 
di

 F
. 

C
or

ra
do

19
/1

0/
20

09
19

/1
0/

20
09

14
88

1
17

/1
0/

20
09

88
P

la
ne

t A
D

V
19

/1
0/

20
09

19
/1

0/
20

09
14

88
2

17
/1

0/
20

09

89
Fi

lo
gr

an
a 

V
in

ce
nz

o
20

/1
0/

20
09

20
/1

0/
20

09
14

97
9

19
/1

0/
20

09

90
P

un
to

 P
os

ta
20

/1
0/

20
09

20
/1

0/
20

09
14

98
0

19
/1

0/
20

09
91

P
os

t S
er

vi
ce

 
20

/1
0/

20
09

20
/1

0/
20

09
14

98
2

19
/1

0/
20

09

92
Ta

pp
ez

ze
ria

 
P

er
ro

ne
20

/1
0/

20
09

20
/1

0/
20

09
15

01
5

20
/1

0/
20

09



23115Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 175 del 5-11-2009
93

N
at

io
na

l S
er

vi
ce

 
S

.R
.L

21
/1

0/
20

09
21

/1
0/

20
09

15
04

4
20

/1
0/

20
09

94
N

ai
ca

 S
oc

. 
C

oo
p.

 
21

/1
0/

20
09

21
/1

0/
20

09
15

06
5

95
S

er
vi

zi
 

A
m

bi
en

ta
li

21
/1

0/
20

09
11

,3
0

21
/1

0/
20

09
15

06
6

96
E

co
 T

ea
m

21
/1

0/
20

09
11

,3
0

21
/1

0/
20

09
15

07
7

97
Le

ad
er

 S
er

vi
ce

21
/1

0/
20

09
11

,3
0

21
/1

0/
20

09
15

07
8

98
O

ria
no

 S
oc

. 
C

oo
p.

 S
oc

22
/1

0/
20

09
10

,3
0

22
/1

0/
20

09
15

14
7

99
E

di
lE

ne
rg

ia
 

S
.R

.L
.

22
/1

0/
20

09
10

,3
8

22
/1

0/
20

09
15

14
8

10
0

P
.M

.I.
 

Fo
rm

az
io

ne
 

P
ug

lia
22

/1
0/

20
09

11
,5

22
/1

0/
20

09
15

16
7

10
1

M
ai

ul
li 

Lu
ig

i
22

/1
0/

20
09

22
/1

0/
20

09
15

17
9

19
/1

0/
20

09

10
2

A
cq

ua
sa

nt
a 

S
oc

. 
C

oo
p.

22
/1

0/
20

09
22

/1
0/

20
09

15
18

2
21

/1
0/

20
09

10
3

C
o-

Iz
 d

i C
op

po
la

 
G

en
na

ro
22

/1
0/

20
09

22
/1

0/
20

09
15

18
3

10
4

A
lte

m
ed

ia
 S

.R
.L

.
23

/1
0/

20
09

8,
30

23
/1

0/
20

09
15

22
4

10
5

Fi
na

nz
ia

tu
tti

 
S

.R
.L

.
23

/1
0/

20
09

9,
05

23
/1

0/
20

09
15

22
6

10
6

Fr
ac

ar
 S

.R
.L

.
23

/1
0/

20
09

9,
08

23
/1

0/
20

09
15

22
7

10
7

E
co

lo
gi

ca
 

23
/1

0/
20

09
10

,2
7

23
/1

0/
20

09
15

24
2

21
/1

0/
20

09

10
8

C
re

at
iv

ia
 S

oc
. 

C
oo

p.
23

/1
0/

20
09

23
/1

0/
20

09
15

28
0


